Moção :: Congratulação: 70/2017

Senhor Presidente,
Prezados Vereadores.

Ao Senhor Paulinho da Barraca. O Vereador Fábio de Oliveira Souza que a este subscreve, vem na forma
regimental, que seja a presente Moção de Congratulação encaminhada ao popularmente conhecido
"Paulinho da Barraca" parabenizando pelo atendimento á população rio verdense. Que Deus possa
continuar abençoando seu trabalho e os seus sonhos. São os mais sinceros votos desse amigo e vereador,

Rio Verde de Mato Grosso - MS, 12 de Setembro de 2017

Fábio de Oliveira Souza
Vereador(a) - PRTB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1507139549